
 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

PHIẾU ĐĂNG KÝ LỚP HỌC PHẦN 
 

Họ tên sinh viên:​  

MSSV:​ Lớp:​ Số điện thoại:​  

TT Môn học/ Học phần Số 
TC 

Lớp học phần 
(do SV ghi) 

Cải 
thiện 

Học 
lại 

Lớp học phần 
được duyệt (do 

VĐTQT ghi) 
1       

2       

3       

4       

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về những nội dung được ghi trên đây. 
Lưu ý: 1. Sinh viên cần tham khảo lịch học, lịch thi trước khi thực hiện đăng ký, điều chỉnh môn học. 

2. Viện Đào tạo Quốc tế không chịu trách nhiệm xử lý các trường hợp sai sót đăng ký môn học bị 
trùng lịch học, lịch thi của sinh viên. 
 Tp.HCM, ngày​ tháng​ năm 20​  

Sinh viên đăng ký 
 
​   
Liên 1: Cán bộ quản lý lưu hồ sơ 
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Liên 2: Đưa sinh viên  
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